Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej w zakresie transportu drogowego taksówką 
określi w drodze zarządzenia wzory dokumentów służących do przeprowadzenia egzaminu.

§ 5. Środki finansowe na wynagrodzenie Komisji ujęte są w planie finansowym Urzędu 
Miasta Krakowa na 2016 rok, dział 750, rozdział 75095, § 4170 w wysokości 8.619,00 zł 
(słownie: osiem tysięcy sześćset dziewiętnaście złotych 00/100), § 4110 w wysokości 1.580,57 zł 
(słownie: tysiąc pięćset osiemdziesiąt złotych 57/100) i § 4120 w wysokości 368,02 zł (słownie: 
trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 02/100), zadanie: KM/RTD/07 Nadzór nad działalnością 
regulowaną i transportem drogowym / Egzaminowanie w zakresie transportu drogowego 
taksówką, GWSMK, wydatek strukturalny - 0.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ewidencji Pojazdów